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11 stycznia 2022

Kolejny awans dla nauczyciela

Ewelina Świerczyńska, nauczyciel-wychowawca z Zespołu Szkół Specjalnych przy
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, odebrała z rąk
marszałka województwa świętokrzyskiego – Andrzeja Bętkowskiego – akt nadania
stopnia awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego. W uroczystości udział
wzięli: Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Piotr
Kisiel, dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
oraz Renata Bilska, zastępca dyrektora.

Wręczenie aktu nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego poprzedziło
ślubowanie nauczycielki, która na co dzień pracuje w Zespole Szkół Specjalnych przy
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze i prowadzi zajęcia opiekuńczo-
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wychowawcze z pacjentami oddziału Szpitala Psychiatrii Dziecięcej w Kielcach. ZSP przy
ŚCR w Czarnieckiej Górze jest placówką oświatową podległą Województwu
Świętokrzyskiemu.

Słowa ślubowania według roty odczytał Piotr Kisiel, dyrektor Departamentu Edukacji,
Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych, a gratulacje i życzenia wielu chwil satysfakcji,
niegasnącej motywacji oraz zapału w wykonywanej pracy z dziećmi głęboko upośledzonymi
oraz dziećmi dysfunkcyjnymi złożyli marszałek Andrzej Bętkowski i członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka.

Pani Ewelina Świerczyńska zdała egzamin przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego i tym samym uzyskała stopień awansu zawodowego
nauczyciela mianowanego. Na co dzień jest mamą Olafa i Agatki oraz wielką pasjonatką
różnych technik artystycznych, jak makramy, string art, iris folding i decoupage. Swoją
pasję z sukcesem przekazuje na zajęciach plastycznych swoim podopiecznym.

Nauczyciel mianowany to trzeci stopień awansu zawodowego. Zgodnie z ustawą z dnia 26
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela może go zdobyć nauczyciel kontraktowy, który odbył
staż trwający 2 lata i 9 miesięcy, uzyskał pozytywną ocenę dorobku zawodowego za okres
stażu oraz zdał egzamin.
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